АДМИНИСТРАЦИЯ
ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020.                                           с. Хвищанка                                                           № 18

Об отмене постановления администрации Хвищанского сельского поселения  № 32 от 26.10.2017 «Об утверждении порядка сбора, транспортировки, утилизации  и уничтожения  биологических  отходов  на территории Хвищанского  сельского поселения»

На основании протеста Владивостокской  межрайонной  природоохранной прокуратуры  от 16.09.2020 № 7-3-2020/131 -  администрация Хвищанского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
.
1. Отменить  постановление № 32 от 26.10.2020года «Об утверждении порядка сбора, транспортировки, утилизации  и уничтожения  биологических  отходов  на территории Хвищанского сельского поселения.
2.Главе   администрации  Хвищанского  сельского   поселения предоставить в Владивостокскую межрайонную природоохранную прокуратуру копию постановления.                                                                                3.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Хвищанского сельского постановления  http://хвищанка.рф/   в разделе муниципальных  актов и других правовых документов                                                                                                               4..Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой

Глава Хвищанского сельского поселения                                   Л.Е.Лиманюк